^ 10-11.1954

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA /

CNPJ N° 01.612.525/0001-40 ^
Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Memorando

Ao Senhor

AFONSO BARROS BATISTA

Chefe de Gabinete do Prefeito

Buriticupu - MA, 26 de julho de 2021,

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, solicitar que Vossa Senhoria na qualidade de Ordenador de Despe
sa, para que possa tomar as providências necessárias para abertura de processo de contratação, obede
cendo aos rigores da Lei Federal n° 8.666/93, Decreto Municipal n® 007/2021 proceder com o proces
so de contratação visando a prestação de serviços de locação de veículos para atender as necessidades
do Município de Buriticupu/MA, conforme demanda em anexo.

Buriticupu - MA, 26 de julho de 2021,

VANl

Secretário Mur

Í.EBW FR^AS^ILVA
il de Administração e Planejamento